



ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2014 года

№ 10

г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 9 июля 2013 года № 139
«Об утверждении Программы развития конкуренции
в Приднестровской Молдавской Республике на 2013 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 июля 2013 года № 139 «Об утверждении Программы развития конкуренции в Приднестровской Молдавской Республике на 2013 год» (САЗ 13-29) следующие изменения:

а) в столбце 2 строки 7 паспорта Программы развития конкуренции в Приднестровской Молдавской Республике на 2013 год Приложения к Постановлению слова «2013 год» заменить словами «2013 год – I полугодие 2014 года»;

б) в столбце 4 строки 1 раздела 6 Приложения к Постановлению слова «II-IV квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

в) в столбце 4 строки 9 раздела 6 Приложения к Постановлению слова «II-III квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

г) в столбце 4 строки 11 раздела 6 Приложения к Постановлению слова «II-IV квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

д) в столбце 4 строки 12 слова раздела 6 Приложения к Постановлению «IV квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

е) в столбце 4 строки 13 раздела 6 Приложения к Постановлению слова «II-III квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

ж) в столбце 4 строки 14 слова раздела 6 Приложения к Постановлению «III квартал 2013 года» заменить словами «I-II квартал 2014 года»;

з) в столбце 4 строки 17 раздела 6 Приложения к Постановлению слова «15 августа 2013 года, 31 января 2014 года» заменить словами «15 августа 2013 года, 31 января 2014 года, 15 августа 2014 года»;

и) во II абзаце раздела 8 Приложения к Постановлению слова «за I полугодие 2013 года и за 2013 год» заменить словами «за I полугодие 2013 года, за 2013 год и за I полугодие 2014 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



Т.ТУРАНСКАЯ